

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR

सम्पदा कार्यालय / ESTATE OFFICE

निविदा सं. - 16/2024-25 दिनांक 11.07.2024
TENDER NOTICE NO.- 16/2024-25 DATED 11.07.2024

संस्थान के मुख्य शॉपिंग सेंटर कि दुकान सं० बी-06 मे सब्जी और फल की दुकान चलाने हेतु निविदा
TO RUN VEGETABLE & FRUIT SHOP IN SHOP # B-06 AT MAIN SHOPPING CENTRE

दिनांक/Date: 05.08.2024

समय विस्तार सूचना-I
Time Extension Notice-I

प्रशासनिक कारणों से उपरोक्त निविदा दिनांक 09.08.2024 तक के लिए बढ़ा दी गई है। अतः इच्छुक निविदादाता विधिवत भरे गए निविदा प्रपत्र दिनांक 09.08.2024 को अपराह्न 4.00 बजे तक सम्पदा कार्यालय में जमा कर सकते हैं। प्राप्त निविदाओं के खोलने की तिथि व समय की घोषणा अलग से की जाएगी।

निविदा सूचना सं० 16/2024-25 दिनांक 11.07.2024 की अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगी। निर्धारित निविदा प्रपत्र संस्थान की वेबसाइट www.iitk.ac.in/estateoffice/tender से डाउनलोड किया जा सकता है।

Due to administrative reason, the date of submission of abovementioned tender is hereby extended up to 16:00 hrs on 09.08.2024. Therefore, interested parties may submit their sealed tender document latest by 09.08.2024 upto 16:00 hrs. The date of opening of technical and financial bids will be intimated separately.

All other terms and conditions of the Tender Notice No.16/2024-25 dated 11.07.2024 will remain the same. Tender document may be downloaded from the link <http://www.iitk.ac.in/estateoffice/tender>.

J.P. Deshmukh 05/08/2024

(डॉ० जे. पी. देशमुख/Dr. J.P. Deshmukh)
संयुक्त कुलसचिव (सम्पदा)
Joint Registrar (Estate)

प्रतिलिपि/Copy to:

- डीन, प्रशासन/ Dean, Administration
- सूचना पट्ट/ All Notice Board
- वेबसाइट/ Institute Website